
Список на кандидати за попишувачи и реонски инструктори за пописен реон 18 (Велес, Градско и Чашка) - ПОПИС 2021

Група 1 почеток 09:00 часот просторија 1 Група 2 почеток 09:00 часот просторија 2

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 ВАЛЕРИЈА   ДЕРВИШОВСКА  ЃОРЕ ВЕЛЕС 1 ELENA DIMOVSKA LJUPCO ЧАШКА
2 MAJA   ЈОВАНОВИЌ ДУШКО ВЕЛЕС 2 LETKA DIMOVSKA ANGEL ВЕЛЕС
3 SELMA ABDULOVSKA ASAN ВЕЛЕС 3 MAJA DIMOVSKA DIMITAR ВЕЛЕС
4 MARTIN ADAMCHEVSKI DANCHO ВЕЛЕС 4 SANJA DIMOVSKA SIBIN ЧАШКА
5 NASER AHMEDOV JUSUF ЧАШКА 5 OLIVER HADJINAUMOV LAZAR ВЕЛЕС
6 DRAGAN ANDOVSKI KIRE ВЕЛЕС 6 JETMIR IDRIZOV JONUS ЧАШКА
7 PECE ANDREEVSKI BLAZE ВЕЛЕС 7 SAKIP JAJOSKI ISMET ЧАШКА
8 FUAT ARIFOV IBRAHIM ЧАШКА 8 DEJAN JOVANOV TOSE ВЕЛЕС
9 BILJANA BOGDANOVSKA ALEKSANDAR ВЕЛЕС 9 IVANA JOVIKJ MIRCHE ВЕЛЕС

10 HRISTIJAN BRCKOV ANTONIO ВЕЛЕС 10 LULZIM KADRIOV MUSLI ЧАШКА
11 JADRANKA DAVCEVSKA PETRE ВЕЛЕС 11 BEDRIE KARIMANOVA ASMET ВЕЛЕС
12 ALBINA DELIKJ LATIF ВЕЛЕС 12 OLIVER KAROV IVANKA ВЕЛЕС

Група 3 почеток 09:00 часот просторија 3 Група 4 почеток 09:00 часот просторија 4

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 STANKA KITANOVSKA IVAN ВЕЛЕС 1 MENSUR MURATI RAMADAN ВЕЛЕС
2 VASIL KOSTOV NIKOLA ВЕЛЕС 2 JASMIN MUSTAFA BUJAR ЧАШКА
3 SVETLANA KOSTOVA KAME ЧАШКА 3 BAJRAM MUSTAFOV RASIM ВЕЛЕС
4 GORDANA KREMCEVA MICEVSKI MILE ВЕЛЕС 4 VLATKO NACEV STEFAN ВЕЛЕС
5 IGOR KRSTEV ANGEL ВЕЛЕС 5 BLAGOJCE NATOV LJUBOMIR ВЕЛЕС
6 SUAAT MACEV BEJNIR ВЕЛЕС 6 IBIS OSMANOV JAJA ВЕЛЕС
7 MERGIM MAKSUDOV VELI ЧАШКА 7 ALEKSANDAR PANOV LAZAR ВЕЛЕС
8 PETRE MARTINOV TODOR ВЕЛЕС 8 STEFANI PANOVA GJORE ВЕЛЕС
9 SAMI MEMEDOV SEVDIL ВЕЛЕС 9 ALEKSANDAR PESHANKOV JORDAN ВЕЛЕС

10 KATERINA MIRCEVSKA EMA ВЕЛЕС 10 MARIJA PRLI;KOVA VELKOVA ALEKSO ЦЕНТАР
11 KATERINA MISHKOVA BLAZO ВЕЛЕС 11 BESIM RAMADANOV SEJDI ЧАШКА
12 IVICA MITEVSKI ORCE ВЕЛЕС 12 HAJRIS RAMOVIKJ ISO ВЕЛЕС

Група 5 почеток 09:00 часот просторија 5 Група 6 почеток 09:00 часот просторија 6

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 EROL SALIOSKI KENAN ЧАШКА 1 ALEKSANDRA TRAJKOVSKA ZIVKO ЧАШКА
2 MAJA SEKULOVSKA DIMCE ЧАШКА 2 DIJANA UGRINOVSKA RISTO ВЕЛЕС
3 SADRI SEZALLARI MUAREM ГРАДСКО 3 MARTIN VELKOV BOZHIADAR ВЕЛЕС
4 SABAHUDIN SHABANOV JUSUF ЧАШКА 4 EMIR ZENELI XHAFER ЧАШКА
5 KATERINA SHAKJIROVSKA VOJO ЧАШКА 5 NEHAT ZENELI AJRADIN ВЕЛЕС
6 DANIELA SHUTEV GORAN ВЕЛЕС 6 ДАЛИБОР АВРАМОВСКИ ЗОРАН ВЕЛЕС
7 RIAT SINANOV MAHIR ЧАШКА 7 ФИЛИП АЈДАРОВ ИЛЕ ВЕЛЕС
8 STOJKA STEVKOVSKA IGNO ВЕЛЕС 8 ДАВОР АЛЕКСОВ ГОРАНЧО ВЕЛЕС
9 MIKI STOJKOSKI CVETAN ВЕЛЕС 9 АЛИ АЛИЕВ ВИЈАН ВЕЛЕС

10 MUHAMED SULEJMANI NEXHMI ВЕЛЕС 10 ДИМИТРИ АНАСТАСОВ САШКО ВЕЛЕС
11 SAMEDIN TAIROVSKI SHUVAIP ВЕЛЕС 11 КРИСТИНА АНАСТОВА ЃОРЕ ВЕЛЕС
12 IRENA TODOROVSKA MILE ВЕЛЕС 12 СНЕЖАНА АНГЕЛОВСКА РИСТЕ ВЕЛЕС

Тестирањето на кандидатите ќе се врши во просториите од објект на СОУ Гимназија "Кочо Рацин" - Велес, на ден 11.03.2021 (четврток)



Список на кандидати за попишувачи и реонски инструктори за пописен реон 18 (Велес, Градско и Чашка) - ПОПИС 2021

Група 7 почеток 09:00 часот просторија 7 Група 8 почеток 09:00 часот просторија 8

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 АНЕТА АНДОВА АНЃЕЛ ВЕЛЕС 1 КОНСТАНТИН АТАНАСОВ ТОДОР ВЕЛЕС
2 ПЕТРЕ АНДОНОВ КИРИЛ ВЕЛЕС 2 БЛАГИЦА АТАНАСОВА АЛЕКСАНДАР ВЕЛЕС
3 ВЕСНА АНДРЕЕВА ДИМИТАР ВЕЛЕС 3 ДАНИЕЛА АТАНАСОВА СЛОБОДАН ВЕЛЕС
4 ТРАЈЧЕ АНЃЕЛОВСКИ СТАНКА ВЕЛЕС 4 АМИР АХМЕДОВ НАЗИФ ЧАШКА
5 ЗЛАТКО АНИШИЌ АНТЕ ВЕЛЕС 5 МАКФИРЕ АХМЕДОВА МУСЛИЈА АХМЕДОВ ВЕЛЕС
6 ЗЕЈНИ АРИФОВ ИЉАС Г. ВРАНО. 6 ЈОРДАНЧО БАЈРАКТАРОВ СТОЈАН ВЕЛЕС
7 АНДРЕА АРСОВА ПАНЧЕ ВЕЛЕС 7 СЛАВИЦА БАРКОВА АНАСТАСИЈА ВЕЛЕС
8 ВЕСНА АРСОВА ДУШАН ВЕЛЕС 8 ЛАЗАР БОГДАНОСКИ СЛОБОДАН ВЕЛЕС
9 ВИОЛЕТА АРСОВА ЛЕВКО ВЕЛЕС 9 СТЕФАН БОГОЕВСКИ ОРЦЕ ВЕЛЕС

10 МАРИЈАНА АРСОВА ТРАЈАН ЧАШКА 10 МИА БОТИНОВА ДИМИТРОВА ОЛИВЕР ВЕЛЕС
11 ЕНГИНЏАН АСАНОВ ОРХАН ВЕЛЕС 11 МАРИЈА БОШКОВСКА ЉУПЧО ЧАШКА
12 КАРИМАН АСАНОВ РЕЏЕП ВЕЛЕС 12 АДНАН БРАХОВИЌ ЕНВЕР ГРАДСКО

Група 9 почеток 11:00 часот просторија 1 Група 10 почеток 11:00 часот просторија 2

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 ДЕСПИНА ВЕЛЕСКА КИРЕ ВЕЛЕС 1 НИКОЛА ДИМИТРОВ ЈОВАН ВЕЛЕС
2 СЛАВЧЕ ВЕЛКОВ ДОБРЕ ВЕЛЕС 2 АЛЕКСАНДРА ДИМКОВА ГОРАН ВЕЛЕС
3 БРАНКО ВОЛЧЕСКИ МИЛОВАН ВЕЛЕС 3 ЌИРЕ ДИМОВ ПЕТРЕ ВЕЛЕС
4 МАЈА ГАЈДОВА ЉУБОМИР ВЕЛЕС 4 ДРАГАНА ДИМОВСКА СПАСЕ ВЕЛЕС
5 ВИОЛЕТА ГАШЕВА МИЛАН ВЕЛЕС 5 ЃОРЃИ ДИМОВСКИ ДРАГАН ВЕЛЕС
6 СТЕФАНИ ГРБЕВА АНДРЕЈЧЕ ВЕЛЕС 6 СЕНАДА ДУРМИШОВСКА СЕВЕРЏАН ВЕЛЕС
7 ЈОВАН ГРДАНОВ ЉУБОМИР ВЕЛЕС 7 ВЕРИЦА ДУРЧЕВСКА ЦАНЕ ВЕЛЕС
8 ВАЛЕРИЈА ДАВЧЕВА ПЕТАР ВЕЛЕС 8 СЛАВИЦА ЃОРГИЕВСКА СТОЈКО ВЕЛЕС
9 САНДРА ДАВЧЕВСКА АЦО ВЕЛЕС 9 БИЛЈАНА ЃОРГИОСКА ВАНЧО ЧАШКА

10 МАРИЈАНА ДЕЛОВСКА ТРЕНДАФИЛ ВЕЛЕС 10 БОШКО ЃОРЃЕВИЌ АЦЕ ВЕЛЕС
11 МАЈА ДИМИТРИЕВ ЃОКА ВЕЛЕС 11 ТЕОДОР ЃОРЃИЕВ ЃОРЃИ ВЕЛЕС
12 ЈОВАН ДИМИТРОВ ЉУПЧО ВЕЛЕС 12 ЕЛЕНА ЃОРЃИЕВА ТОШЕВА СИЛВАНА ВЕЛЕС

Група 11 почеток 11:00 часот просторија 3 Група 12 почеток 11:00 часот просторија 4

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 РОЗЕТА ЃОРЃИЕВСКА ВАСКО ВЕЛЕС 1 ЕДИНА ИСМАИЛОСКА ИБРАИМ ЧАШКА
2 ДЕАН ЃОШЕВСКИ БЛАЖЕ ВЕЛЕС 2 МЕТИН ИСМАИЛОСКИ ИСЛАМ ЧАШКА
3 МАХМУД ЕДИПОВ ЛЕВЕНТ ВЕЛЕС 3 АНЃЕЛ ЈАНКОВ АНГЕЛ ГРАДСКО
4 ПАЛЕ ЗВРЦИНОВА ДИМЧЕ ВЕЛЕС 4 ЉУБЧО ЈОВАНОВ МАРИО ВЕЛЕС
5 БЛАГОЈЧЕ ЗЕРЗЕВ ЗОРАНЧО ГРАДСКО 5 ВЛАТКО ЈОВАНОВСКИ БОШКО ЧАШКА
6 АФРИМ ЗЕЌИРИ ТАИП ЧАШКА 6 АЛЕКСАНДАР ЈОВЧЕВСКИ АНГЕЛ ВЕЛЕС
7 СТЕФАН ИВАНОВ АНГЕЛЧЕ ВЕЛЕС 7 САШКО ЈОВЧЕВСКИ АНГЕЛ ВЕЛЕС
8 СЛОБОДАН ИГЕВСКИ СИМОН ВЕЛЕС 8 МАТЕЈА ЈОСИФОВИЌ СЛОБОДАНКА ЦЕНТАР
9 ФИЛИП ИЛИЕВ СЛАВЧО ВЕЛЕС 9 ВЕРИЦА КАМЧЕВСКА АТАНАС ВЕЛЕС

10 СНЕЖАНА ИЛИЕВСКА ТОДОР ВЕЛЕС 10 АРЛИНД КАПЛАНОВ МЕЏИТ ЧАШКА
11 МИМОЗА ИЛИЈЕВСКА РУСЕ ЧАШКА 11 АМЕЛА КИЦАРА АЗИЗА ВЕЛЕС
12 АЛЕКСАНДАР ИЛКОВСКИ БРАНКО ВЕЛЕС 12 САШКО КЛИМКАРОВ ЈОСИФ ВЕЛЕС

Тестирањето на кандидатите ќе се врши во просториите од објект на СОУ Гимназија "Кочо Рацин" - Велес, на ден 11.03.2021 (четврток)



Список на кандидати за попишувачи и реонски инструктори за пописен реон 18 (Велес, Градско и Чашка) - ПОПИС 2021

Група 13 почеток 11:00 часот просторија 5 Група 14 почеток 11:00 часот просторија 6

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 ИВАНА КЛИФОВА СТОЈАНЧЕ ВЕЛЕС 1 ИБАДЕТ ЛАТИФОВ ИЛАС ЧАШКА
2 АЛЕКСАНДАР КОЛЕВ ДАМЕ ГРАДСКО 2 ЕЛЕНА ЛОЗАНОВСКА-КОЦЕВСКА ПЕТРЕ ЛОЗОВО
3 МАРИНЕЛА КОСТОВА ТРАЈЧЕ ВЕЛЕС 3 ЗАНИ МАКСУДОВ ЏЕМИЛ ЧАШКА
4 БОЈАНА КОСТОВСКА МИЛЕ ЧАШКА 4 СЕНАФИ МАКСУДОВ МУЗАФЕР ЧАШКА
5 МАРТИНА КОЦЕВА ЗОРАН ВЕЛЕС 5 МИЛЕВА МАЛИНОВА БЛАГОЈА ВЕЛЕС
6 СОФИЈА КОЦЕВА БОЖИДАР ГРАДСКО 6 ОРЦЕ МАНАСИЕВ ДРАГАН ВЕЛЕС
7 ЕЛЕНА КОЦЕВСКА ИЛЕ ВЕЛЕС 7 ТАТЈАНА МАНЕВА ДИМИТРИЈА ВЕЛЕС
8 САШКО КРСТЕВ КРСТЕ ВЕЛЕС 8 ГОРЈАН МАРКОВ ГОЦЕ ВЕЛЕС
9 ВЕСНА ЛАЗАРЕВИЌ ЦЕПЕНКОВСКА ЈОВАН ВЕЛЕС 9 СЛАВИЦА МАРКОВА ТАСО ГРАДСКО

10 НИКОЛС ЛАЗАРЕВСКИ ИЛИЈА ВЕЛЕС 10 АЛЕКСАНДРА МАРКОВСКА ТОДОР ВЕЛЕС
11 ИВИЦА ЛАЗАРОВСКИ ЉУБОМИР ВЕЛЕС 11 ГАРП МЕМИШ СКЕНДЕР ВЕЛЕС
12 БОЖАНКА ЛАЗОВА БОШКО ВЕЛЕС 12 МИЛЕНА МЕЧАЛОВА СТЕФАН ВЕЛЕС

Група 15 почеток 11:00 часот просторија 7 Група 16 почеток 11:00 часот просторија 8

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 ЗОРИЦА МЕЧКАРОВСКА ТОМЕ ВЕЛЕС 1 ДАВИД НАЦЕВ МАРЈАН ВЕЛЕС
2 ВИКТОР МИЛАНОВ ТРАЈЧЕ ВЕЛЕС 2 АНГЕЛА НЕДЕЛКОВСКА ТОМИСЛАВ ВЕЛЕС
3 МАРИЈА МИЛАНОВА ЕМА ПОПОВА ВЕЛЕС 3 СТЕФАНИ НЕДЕЛКОВСКА РОЗА ГРАДСКО
4 КРИСТИЈАН МИТЕВ СЛАВЕ ВЕЛЕС 4 ЕСРА ОСМАНОВА УСЕИН ВЕЛЕС
5 СЛАВЕ МИТЕВ ОРДАН ВЕЛЕС 5 БЛАГОЈ ПАНОВ ЗОРАН ГРАДСКО
6 ИВАНА МИТРЕВСКА САШО КИСЕЛА ВОДА 6 ЉУПЧО ПАНОВСКИ ПЕТРЕ ЧАШКА
7 ДРАГАН МИХАЈЛОВ ИЛИЈА ВЕЛЕС 7 ЈОВАНКА ПАУНОВСКА ЃОРЃИ ВЕЛЕС
8 ГРОЗДА МИХОВСКА МИЛЕ ВЕЛЕС 8 МАРТИНА ПЕРЕСМА БЛАГОЈА ВЕЛЕС
9 БЛАГОЈ МИЦЕВ КОКАН ГРАДСКО 9 САЊА ПЕТРОВА ПЕТАР ВЕЛЕС

10 АНА МИШЕВСКА ГОРАНЧО ВЕЛЕС 10 АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА ИЛИЈА ЧАШКА
11 МИЛА МИШЕВСКА СИЛВАНА ВЕЛЕС 11 СТЕФАНИ ПЕТРОВСКА ПЕТРЕ ЧАШКА
12 ДИЈАНА НАКОВСКИ ЗОРАН ВЕЛЕС 12 КАТЕРИНА ПЕТРУШЕВСКА ЈОВАН ВЕЛЕС

Група 17 почеток 13:00 часот просторија 1 Група 18 почеток 13:00 часот просторија 2

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 МАРГАРЕТА ПОП-ИКОНОМОВА ВЕСОВ ЗОРАН ВЕЛЕС 1 ТАМАРА РИСТОВСКИ ТОШЕ ВЕЛЕС
2 РАХИЛКА ПОСТОЛОВА ИГНО ГРАДСКО 2 ВИКТОРИЈА РОЈДЕВА ЗОРИЦА АЛЕКСОВСКА ВЕЛЕС
3 МАРИЈА ПУПУЛИЕВА ИЛИЈА ВЕЛЕС 3 АЛЕКСАНДАР САЗДОВСКИ СТЕВАН ВЕЛЕС
4 ЈАНА ПУШЕВА КОСТА` ВЕЛЕС 4 ТРАЈЧЕ СИМОНОВИЌ МИОДРАГ ГРАДСКО
5 ДАШМИР РАМАДАНОВ СЕЈДИ ЧАШКА 5 ВИКТОР СЛАВЕВСКИ ТОНИ ВЕЛЕС
6 ЉУПКА РИСТОВ ВЛАДО ВЕЛЕС 6 ГОРАН СТАМЕНОВ СПАСКО ГРАДСКО
7 ВЕСНА РИСТОВА АНГЕЛ ВЕЛЕС 7 КАТЕРИНА СТАНКОВСКА ДИМЧЕ ВЕЛЕС
8 ВЕСНА РИСТОВА АНГЕЛ ПЕТРУШЕВВЕЛЕС 8 АЛЕКСАНДАР СТАНЧЕВ ЗЛАТКО ВЕЛЕС
9 ТАМАРА РИСТОВСКА ТОНИ ЧАШКА 9 КРИСТИНА СТЕФАНОВ ПЕТРЕ ВЕЛЕС

10 НИКОЛА РИСТОВСКИ ЗОРАН ВЕЛЕС 10 СТОЈАН СТОЈАНОВ ЉУБЧО ВЕЛЕС
11 ПАВЕЛ РИСТОВСКИ ВОЈО ВЕЛЕС 11 НАТАЛИЈА СТОЈАНОВА БОГДАН ВЕЛЕС
12 СЛОБОДАН РИСТОВСКИ ТОНИ ЧАШКА 12 МОНИКА СТОЈАНОВСКА ГОРАН ЧАШКА

Тестирањето на кандидатите ќе се врши во просториите од објект на СОУ Гимназија "Кочо Рацин" - Велес, на ден 11.03.2021 (четврток)



Список на кандидати за попишувачи и реонски инструктори за пописен реон 18 (Велес, Градско и Чашка) - ПОПИС 2021

Група 19 почеток 13:00 часот просторија 3 Група 20 почеток 13:00 часот просторија 4

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1 НАТАЛИЈА СТОЈАНОВСКА МАРЈАН ВЕЛЕС 1 ПАНЧЕ ТАШЕВСКИ ДИМЧЕ ВЕЛЕС
2 САРА СТОЈАНОВСКА ЦАНКО ВЕЛЕС 2 РУБИНЧО ТАШКОВ ДАНИЛО ВЕЛЕС
3 ЃОКО СТОЈАНОВСКИ ГОРАН ЧАШКА 3 ЕМРАХ ТЕКСОЈ ШИНАСИ ВЕЛЕС
4 ФИЛИП СТОЈАНОВСКИ МАРЈАН ВЕЛЕС 4 АЛЕКСАНДРА ТЕМЕЛКОВСКА ПЕТАР ВЕЛЕС
5 ВИКТОРИЈА СТОЈКОВА ЉУПЧО ЧАШКА 5 ДЕЈАН ТОДОРОВ СИМО ВЕЛЕС
6 САРА СТОЈКОВА ДРАГИ ГРАДСКО 6 СИМОНА ТОДОРОВА МАРЈАН ВЕЛЕС
7 САРА СТОЈКОСКА СЛОБОДАН КАРПОШ 7 АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ ВЛАДО ВЕЛЕС
8 ХРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА ТОШЕ ВЕЛЕС 8 СНЕЖАНА ТОЛЕВСКА ГОРАН ВЕЛЕС
9 ЗОРАН СТОЈЧЕВСКИ ПАВЛЕ ВЕЛЕС 9 БЛАГИЦА ТОПАЛОВА ОЛИВЕР ВЕЛЕС

10 АЈДОГАН СУЛЕЈМАНОВ СЕЛАЈДИН ВЕЛЕС 10 САРА ТОЦИНОВА ДЕСАНКА ВЕЛЕС
11 СЕЛАЈДИН СУЛЕЈМАНОВ АЈДОГАН ВЕЛЕС 11 АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВИЌ СТОЈАН ТРАЈКОВИЌ ВЕЛЕС
12 МЕРЈЕМ СУЛЕЈМАНОВА НАСЕР ВЕЛЕС 12 АНА ТРАЈКОВСКА ПУШКАШ ГОРАН ТРАЈКОВСКИ ВЕЛЕС

Група 21 почеток 13:00 часот просторија 5 Група 22 почеток 13:00 часот просторија 6

р. Бр Име Презиме Родител Место р. Бр Име Презиме Родител Место
1  ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКИ ТОШЕ ВЕЛЕС 1 МАРТИН ШАКИРОВ РОБЕРТО ВЕЛЕС
2 ДАРКО ТРАЈКОВСКИ ПЅШКАШ ГОРАН ВЕЛЕС 2 ЕВА ШАЛЕВА МАРЈАНЧО ВЕЛЕС
3 СИЛВАНА ТРАЈЧЕВА МИТКО ЈОВАНОВГРАДСКО 3 ЃУЛБАХАР ШАЌИРОВА ФЕРХАТ ВЕЛЕС
4 КАТЕРИНА УНЕВА МИЦЕ РИСТОВ ВЕЛЕС
5 АМРА ХОТ ХАЗБИЈА ГРАДСКО
6 ВЛАДИМИР ХРИСТОВСКИ ТОДОР ВЕЛЕС
7 ТОМЧЕ ЦВЕТАНОВ АЦО ГРАДСКО
8 БОРЧЕ ЦВЕТКОВ ЉУБЕНЧО ВЕЛЕС
9 НАДИЦА ЏАМПАЛОВА НИКОЛА ВЕЛЕС

10 ЕМИР ЏАФЕРОВ ЕКРЕМ ЧАШКА
11 СНЕЖАНА/ ЏУНОВА КИРИЛ ВЕЛЕС
12 САМИ ША СНЕЖАНА ВЕЛЕС

Тестирањето на кандидатите ќе се врши во просториите од објект на СОУ Гимназија "Кочо Рацин" - Велес, на ден 11.03.2021 (четврток)


